ZAPOROWY POLMARATON

Organizator:

Data: 21.09.2014
Dystans: 22,3 KM
Miejscowosé: ORELEC

Bieszczadzka Fundacja Rozwoju Postaw Twaérczych ORELEC GALA

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

1 23 GASIORSKI MICHAL
2 97  WOZNIAK JAKUB

3 83  WIERNUSZ KRZYSZTOF
4 1 BAJSZCZAK KAMIL

5 108  ROBEL WOICIECH

6 7  BOROWSKI KAROL

7 94  HYDZIK PIOTR

8 106 WALASZCZYK SLAWOMIR
9 31  JACHIMOWSKI BARTLOMIE)
10 21  DZIUBAN tUKASZ

11 96  DRACZKOWSKI PIOTR
12 49  LOWCZAK BARTOSZ

13 11 CIOSMAK ANDRZE)

14 26  GORECKI PIOTR

15 22 DZIUK tUKASZ

16 38  KISIELEWSKI KRZYSZTOF
17 52 MROCZKA STANISLAW
18 4 BIERNACKI TOMASZ

19 88  ZYRA MACIEJ

20 98  WOZNIAK JUSTYNA

21 99  FRACZEK MICHAL

22 2 BARSZCZ MARCIN

23 9 BRZEZINSKI MICHAL

24 78  TUROSZ ZBIGNIEW

25 44 KROL PIOTR

26 28  HADUCH JERZY

27 36 KAWA MICHAL

28 27  GURGACZ DOMINIK

29 6 BORON MICHAL

30 55  OPLOTNY ANDRZEJ

31 14  CZWERENKO WOICIECH
32 102 HENRYS MIKOLAJ

33 104  NIZNIK MARCIN

34 66  ROCZNIAK MARCIN

35 33 JASKOWSKA BOZENA
36 87  WYWROT GRZEGORZ
37 3 BEDNARCZYK PAWEL
38 8  BRZEZINSKI JAROSLAW
39 103  GANKIEWICZ TOMASZ
40 92  UBYSZ KAROLINA

41 67  SIWIEC TOMASZ

42 84  WISNIOWSKI ADAM

43 80  WAJCOWICZ WITOLD
44 105 MICHALSKI ARKADIUSZ

wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosc

RZESZOW
GIELNIOW
POSADA GORNA
CEGLOW
SANOK
SIEMIANY
WADOWICE
JASLO

RZESZOW
ORELEC

LUBLIN

LUBLIN
BRATKOWICE
CHORZOW
SIETESZ
JOZEFOWO
SKALNIK
SANDOMIERZ
JASLO

LELITEK
KARWICE
BARANOW SANDOMIESKI
WARSZAWA
LEZAJISK
ZABIERZOW
PISAROWCE
PULAWY
ZAGORZ

KIELCE
WOLOMIN
SANOK
RZESZOW
MIEJSCE PIASTOWE
SANOK
RZESZOW
SIENNOW
SANOK
DABROWA TARNOWSKA
ZALUZ

NOWA IWICZNA
RZESZOW
DEBICA

SANOK
DOBIESZYN

Klub

SPORTIVA.PL

FINISZ RYMANOW
WSOSP

KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW

RUN! GAJOWY RUN! / KLUB BIEGAJACYCH LESH
TRI KLUB LUBLIN

PZU SPORT TEAM
TRAIL FORCES

NADLESNICTWO DWUKOLY - RDLP OLSZTYN

NADLESNICTWO KOtACZYCE
TSA

TRISFERA
MOJEBOSTONY.PL

KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW

KB SANOK
TAKIE BUTY

RTIP
SMASHING PAPKINS

KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW/N-CTWO USTRZ

MARATONCZYK DEBICA
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1988
1990
1976
1988
1980
1990
1995
1985
1991
1981
1983
1979
1977
1967
1987
1983
1989
1984
1987
1991
1985
1982
1990
1959
1979
1957
1972
1993
1982
1974
1980
1968
1977
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1982
1981
1985
1981
1983
1983
1971
1974
1977

Kat
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14
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16
17
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23
24
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27
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12

tempo
min/km
4:41
4:44
4:47
4:50
4:58
5:03
5:04
5:32
5:35
5:42
5:44
5:44
5:48
6:04
6:04
6:05
6:06
6:07
6:14
6:16
6:16
6:17
6:21
6:21
6:23
6:25
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:32
6:34
6:34
6:35
6:36
6:37
6:39
6:42
6:44
6:45
6:46
6:46
6:48

tempo
km/h
12,8
12,7
12,6
12,4
12,1
11,9
11,8
10,9
10,7
10,5
10,5
10,5
10,4
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8

Czas netto

01:44:28
01:45:37
01:46:35
01:47:43
01:50:51
01:52:33
01:53:01
02:03:13
02:04:39
02:06:57
02:07:43
02:07:43
02:09:12
02:15:02
02:15:16
02:15:37
02:16:04
02:16:20
02:19:03
02:19:34
02:19:37
02:19:49
02:21:23
02:21:31
02:22:17
02:23:04
02:23:41
02:24:04
02:24:03
02:24:23
02:24:41
02:25:27
02:26:17
02:26:31
02:26:36
02:27:08
02:27:27
02:28:13
02:29:27
02:30:07
02:30:33
02:30:47
02:30:58
02:31:47

Wynik

01:44:29
01:45:38
01:46:36
01:47:49
01:50:53
01:52:36
01:53:02
02:03:14
02:04:40
02:07:01
02:07:50
02:07:50
02:09:13
02:15:11
02:15:21
02:15:38
02:16:13
02:16:23
02:19:05
02:19:38
02:19:40
02:19:56
02:21:30
02:21:36
02:22:21
02:23:07
02:23:45
02:24:07
02:24:07
02:24:30
02:24:48
02:25:36
02:26:19
02:26:35
02:26:47
02:27:16
02:27:33
02:28:22
02:29:32
02:30:12
02:30:41
02:30:50
02:31:02
02:31:49

wyniki na:sts-timing.pl
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ZAPOROWY POLMARATON

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

Bieszczadzka Fundacja Rozwoju Postaw Twaérczych ORELEC GALA

21.09.2014
22,3 KM
ORELEC

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Nr zaw.

12
35
65
75
101
50
5
57
46
54
70
60
63
74
58
19
59
79
109
43
107
13
82
17
41
32
64
45
91
71
10
69
15
76
68
24
62
95
77
93
48
61
110
73

Nazwisko Imie

CISEK PIOTR
KARDACH KAMIL
ROCZNIAK BOGDAN
SWIATEK ANDRZE)
HORODECKI KRZYSZTOF
LtUCZAK BARTOSZ
BONARSKA-WAZNY DOROTA
PALCZAK RAFAL

KUBAS MICHAL

OLEKSY JAROSLAW
SPORNIAK KRZYSZTOF
PIKOR JACEK

POPIEL MARTA

SLACZKA ARKADIUSZ
PASIERB PATRYK

DUSZA DOMINIK
PIECUCH TOMASZ
WACLAWIK JAN
DOBROWSKI BRONISLAW
KRAJEWSKI JAKUB
OGRODNIK CZEStAW
CZECH RAFAL
WIERCINSKA ANNA
DUBIK MARCIN
KOWSZYNSKI TOMASZ
JAMKA MAREK

RACHTAN ANNA
KROLICKI DARIUSZ
IGNATOWICZ MARCIN
STARZYNSKI STEFAN
CHOJNACKI WIKTOR
SLOTA ANNA
DOMISZEWSKI WOJCIECH
TOKARZ PATRYCJA
SIWIRSKA MAGDA
GLADYSZ AGNIESZKA
PLODZIEN TADEUSZ
WILK MARCIN

TROJNAR JUSTYNA
ROMPALA AGATA

LENKIEWICZ-BARDZINSKA AGATA

PLISZYtO PAWEL
GRZYB PIOTR
SYPEK DAMIAN

wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowosc

RYMANOW
RYMANOW ZDRO)
RZESZOW
DEBICA
RZESZOW
SANDOMIERZ
NAROL
GLOGOW MALOPOLSKI
RZESZOW
TYMBARK
TARGOWISKA
ZAMOSC

LUBLIN
KROSNO
RZESZOW
TRZCIANA
SANOK

SANOK
RYMANOW
ORELEC

SANOK

CZARNA GORNA
POLANA
TARNOWSKIE GORY
LUTOWISKA
KRAKOW
KRAKOW
RYMANOW
MIELEC

LUBLIN
LUTOWISKA
PINCZOW
USTRZYKI DOLNE
KRAKOW
WARSZAWA
SANOK
RZESZOW
SANOK
PRZEMYSL
KRAKOW
LUTOWISKA
JASLO
RZESZOW
SOSNOWIEC

Klub

FINISZ RYMANOW

FINISZ RYMANOW

RTIP

AKSU POLSKA

TSA / SADOWSKY ALKO TEAM
LESNIK/ FOREST SPIRIT TEAM
BIEGUNKA TEAM POLSKA
KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW
TARGOWISKA JAKSA TEAM
BIEGUSIEM.PL

FINISZ RYMANOW

WWW.BUTYISPORT.PL

SZAROTKA UHERCE

TARNOGORSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOW
NADLESNICTWO LUTOWISKA

FINISZ RYMANOW

BBM / PERFECT RUNNER TEAM
NADLESNICTWO LUTOWISKA

4RUN PINCZOW

TRI-FUN.PL TEAM/FIZJOAKTIVA KRAKOW

RTIP

NADLESNICTWO LUTOWISKA :)
JUDO-JASLO.PL

HARPAGAN SOSNOWIEC
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1976
1987
1976
1978
1979
1993
1982
1971
1978
1959
1985
1973
1979
1981
1981
1978
1980
1977
1959
1985
1958
1983
1988
1981
1979
1979
1982
1966
1983
1968
1983
1972
1964
1981
1975
1988
1975
1975
1975
1982
1982
1975
1982
1988
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M2
M1
M2
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M1
K1
M2
M2
M3
M1
M2
K2
M1
M1
M2
M1
M2
M3
M1
M3
M1
K1
M1
M2
M2
K1
M2
M1
M2
M1
K2
M2
K1
K2
K1
M2
M2
K2
K1
K1
M2
M1
M1

M-ce w
kat
13
28
14
15
16
29
3
17
18
3
30
19
2
31
32
20
33
21
4
34
5
35
4
36
22
23
5
24
37
25
38
3
26
6
4
7
27
28
5
8
9
29
39
40

tempo
min/km
6:49
6:53
6:53
6:54
6:55
6:59
7:04
7:07
7:07
7:07
7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:14
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:28
7:29
7:31
7:34
7:35
7:35
7:37
7:38
7:49
7:57
7:59
8:00
8:01
8:15
8:18
8:19
8:21
8:21
8:26
8:43
8:43
8:48
8:54

tempo
km/h
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2
8,0
8,0
8,0
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,7
7,5
7,5
7,5
7,5
7,3
7,2
7,2
7,2
7,2
7,1
6,9
6,9
6,8
6,7

Czas netto

02:31:59
02:33:19
02:33:27
02:33:52
02:33:52
02:35:48
02:37:24
02:38:32
02:38:32
02:38:44
02:39:15
02:39:47
02:40:36
02:41:00
02:40:58
02:40:58
02:41:50
02:42:24
02:42:39
02:43:07
02:43:37
02:46:14
02:46:51
02:47:35
02:48:28
02:48:51
02:48:51
02:49:41
02:50:18
02:54:15
02:57:11
02:57:52
02:58:17
02:58:31
03:04:05
03:04:58
03:05:28
03:05:56
03:05:57
03:08:02
03:14:16
03:14:16
03:16:12
03:17:24

Wynik

02:32:07
02:33:23
02:33:31
02:33:54
02:34:03
02:35:50
02:37:28
02:38:33
02:38:40
02:38:50
02:39:22
02:39:53
02:40:40
02:41:04
02:41:10
02:41:10
02:41:53
02:42:31
02:42:47
02:43:08
02:43:42
02:46:25
02:47:02
02:47:38
02:48:36
02:48:57
02:48:58
02:49:48
02:50:20
02:54:21
02:57:21
02:58:01
02:58:25
02:58:35
03:04:09
03:05:06
03:05:33
03:06:02
03:06:03
03:08:15
03:14:26
03:14:26
03:16:24
03:18:26

wyniki na:sts-timing.pl
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ZAPOROWY POLMARATON

Organizator:  Bieszczadzka Fundacja Rozwoju Postaw Twodrczych ORELEC GALA Ta
Data: 21.09.2014
Dystans: 22,3 KM
Miejscowosé: ORELEC Klasyfikacja: OPEN
. . - iz . Rok Kat M-cew tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowosc Klub Kraj A . Czas netto Wynik M K
urodz.  wiek. kat min/km km/h
89 40 KONIECZNA JOANNA SANOK Polska 1976 K2 6 9:12 6,5 03:25:03 03:25:09 15
90 51 MARCINKIEWICZ ZBIGNIEW KRAKOW MARCINKIEWICZ FIZJIOTERAPIA Polska 1981 M1 41 9:12 6,5 03:25:04 03:25:10 75
91 42 KOZIOt MARCIN KRAKOW Polska 1986 M1 42 9:17 6,5 03:26:45 03:26:50 76
92 111  tUKASIEWICZ BOGDAN LESKO POLSKA 1957 M3 6 9:30 6,3 03:31:43 03:31:45 77
93 112 MADECL WOICIECH SOSNOWIEC POLSKA 1987 M1 43 9:41 6,2 03:34:49 03:35:52 78
94 56 OSIKA DAMIAN SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC Polska 1987 M1 44 9:43 6,2 03:35:46 03:36:48 79

wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl Strona 3 wyniki na:sts-timing.pl



